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Nr__ P Tarnne, me 2020

Té dbéns mbi vendimin e APP Ne. | datié 072020

Agjencia ¢ Prokunimit Publik (nd@ vijim “APP") né mbeshictje b nenit 1337 té Ligjit Nr
643, e 20.11.2006 “Per prokurimin poblik” & ndryshuar, me Vendimin Nr. st M
_AF2020, AP ks vendosur 18 pécashtoje per 15 (pesémbédhjetd) munj operatorin
ekonutrik “*Dule” Shpk, me NIPT 182401 502p, N piesEmana né procedurat & prokurimi
publik, pér keqinfornum dhe dofésm (€ dokumentave, qe pérmbajné 1 dhing 1@ rreme

I. Operntori ekonomik ndaj (8 cilit ks nisir procedimi administrativ (Emei § sabjektit
NIPT, adresa):

"Dule” Shpk, me NIPT J82401 5028, me adresé; Rr. “Maliq Muco", Ndertesa Nr. 5, Hyrja 4,
Ap-3, Tirané

L Arsyet e fillimit t& procedimit adminstrativ:

Frocedimi administrativ ndaj aperatorit ekenomik “Dule” Shpk ka nisur né bazé & shkresés
€ derguir ngn (peratori 1 Sistemil 12 Shpemdaries, Deejtoria Reionale ¢ Fier Shia, i cili ka
kerkuar perjashtimin ¢ subjektit “Dule” Shpk nga piescmarria né procedursl ¢ prokurimil
publik. pér kequnfornuar-dhe dordzim 1@ dokumentave ge permbajng 18 dhéna 18 rreme; ply
gellime kualifikimi né mbeshietje 8 nenie 133/ 1€ Ligde N, 9643, daté 20,11.2006 “Té
prokurimin publik”™, 1& ndryshuar,

L Gjetjet:

Ne pérfundim (& procedimit administrativ 18 sisur, W arrit né konklugionin se adodheshim né
kushtet & keginformimit pér qéliime kualifkimi. sipas parsshikimeve t& nenit 13730 @ LEP,

IV, Mansat:

Me Vendimn Nr. _ date 072020, APP ka vendosur ¢ pérjashitaré operatorin
r.i:z:‘r:m.[.t “le' Shpk péromie pertdie 15 (pesémbedhions) mug npa Presémarrja né
procedurat ¢ prokurimii publih, pasi éhté vérictuar faki se, ky opemtor ekonomik  ka
keqinformuar pér qeliime kuahifikimi né procedurdn e prokurimit @& dhvilluare ngs QOperaton |
Sistemit (6 Shpemdamnes, Drejlonia Rajonale ¢ Fier Sha, sa | mkon parugities sé dekiaratés
sipas shtojeés Nr. §



